V" Pérmirésimi | mbulimit t& kostove nga tarifat e shérbimit.

Rezultati
Cilési mé e miré né ndricim rrugor , fshatra te rinj té shtuar .

Impakti
Jetesé me kushte mé té mira dhe me njé garanci siqurie té shtuar pér té gjitha moshat ,

fémijé té rinj .gra , burra ,dhe t& moshuar .

081: Shérbimet rekreative dhe sportive

Véshtrim i pérgjithshém i programit

Programi mbulon operimin ose mbéshtetjen e strukturave pér aktivitete ¢clodhése dhe
sportive si dhe kontribut financiar pér promovimin e sporteve.

08130 Sport dhe argétim ©

Vénie né funksionim ose mbéshtetje e strukturave pér

veprimtari ose ngjarje sportive aktive (fusha lojérash, korsi vrapimi, etj.);

mbéshtetje pér ekipet pérfagésuese vendore (ekipin e te rriturve dhe ekipet zinxhir ne
veprimtarité sportive

C Qéllimi

Té nxité, té zhvillojé dhe té pérhapée kulturén sportive népérmijet organizimit té
projekteve sportive dhe pjesmarjes né aktivitete te ndryshme .

Objektivat e Programit
Arritjia e pozicionit sa mé té larté té Klubit t& Futbollit Gramozi
Shtimi i aktiviteteve sportive

" Te rritet cilesia e prezantimit te ekipeve te futbollit.

Qellimi

Bashkia mbéshtet organizimin e eventeve sportive dhe argétuese ne kampionatin e
kategorise se dyte per ekipet e te rriturve dhe ekipet e moshave

Objektivat
Pérmirésimi i shérbimeve té argétimit dhe sportit pér komuniteti vendor

Pérmirésimi i hapésirave argétuese dhe sportive

Rritia e mbéshtetjes pér ekipet pérfagésuese té bashkisé né veprimtarité sportive;
Kostoja

Viti 2020= 5.913 mijé leké nga keto paga dhe sigurime shogérore 2.903 mijé leké,

shpenzime korrente 3010 mijé leké
Viti 2021= 6.961 mijé leké& nga keto paga dhe sigurime 2.961 mijé leké, shpenzime

operative 4.000 mijé leké
Viti 2022 = 7.850 mijé leké nga keto paga dhe sigurime 3.050 mije leke, shpenzime

korrente 4.800 mijé leké

082: Shérbime kulturore




Véshtrim i pérgjithshém i programit

Programi mbulon strukturat kulturore dhe organizon ose mbéshtet ngjarjet kulturore né
bashki.

08220 Eventet artistike dhe kulturore

Qéllim

Organizime te aktiviteteve kulturore dhe artistike , duke mundésuar rritjien e jetés
kulturore dhe artistike né komunitet .

Afrim | publikut drejt aktiviteteve kulturore ne fushén e muzikés dhe letérsise me shtrirje

pérgjaté gjithe vitit

Objektivat .
Zgjerimi | aktiviteteve dhe rritja e shikueshmérise me rreth 30% té shfagjeve artistike

dhe té teatrit té kukullave, organizimi i aktiviteteve letrare me nxénés té shkollave 9-
vjecare dhe shkollave t& mesme té rrethit ne bashkepunim me Qendren Kulturore te
Femijeve.

Organizimi | aktiviteteve né té gjithé zonén e Kolonjés, vlerésimi | figurave té shquara
qé kané dhéné kontribut ne fushén e artit. Organizim dhe mbéshtetje pér ngjarjet
kulturore dhe historike

(koncerte, prodhime skenike dhe filma, shfagje artistike

etj.)

Aktivitetet

Hartimi i listés sé aktiviteteve, pérzgjedhja e materialeve pér cdo shfagje, pérzgjedhja e
pjesmarrésve ne trupén artistike, pércaktimi | materialeve té nevojshme pér realizimin e
skenografisé apo materialeve t¢ domosdoshme pér shfagjen, realizimi | aktiviteteve.

Kostoja

Viti 2020 = 6.862 mijé leké nga kéto paga dhe sigurime 4.742 mijé leké, shpenzime
korrente 2.120 mijé leké nga te cilat 1.700 mijé leké fond per aktivitete artistike.
Vitit 2021 =10.539 mijké leké

Viti 2022= 10.030 mijé leké

Produkti
Shfagje té realizuara me cilési artistike ne fushén e letersisé dhe muzikés,
dokumentare pasqyrues pér njeréz té shquar né fushén e kulturés, arsimit pér zonén e

Kolonjés

Rezultati
Aktivitete artistike me cilési e cila ju shérben grupmoshave te ndryshme , gra, burra,
femije te kopshteve dhe nxenesve te shkollave ne gjithe zonen e Kolonjes.



Impakti
Ka impakt social kulturor, femije me te gezuar dhe me te lumtur, largimi | rinise nga

veset e keqija duke | organizuar ne aktivitete te ndryshme.

091: Arsimi bazé dhe parashkollor

Véshtrim i pérgjithshém i programit

Program mbulon arsimin bazé dhe parashkollor, duke béré té disponueshme dhe duke
mirémbajtur klasat shkollore dhe duke pagura rrogat pér mésuesit parashkolloré.
09120. Arsimi bazé

Pérfshim shpenzimet pér paga pér méuesit e kopshteve té femijéve dhe stafit
mbéshtetés.

Programet mésimoré pér trajnimin e edukatoréve dhe mésuesve .

Furnizimi dhe mbéshtetja me ushqim té kopshteve .

Ndértim dhe mirémbaijtje té strukturave shkollore.

Ndjekja dhe garantimi | aktiviteteve argétuese dhe promovuese pér fémijet e kopshteve
dhe nxénésit e shkollave 9-vjecare .

Qéllimi

1. Organizimi i aktiviteteve argétuese ,formuese,evidentimi | talenteve te reja né
pikturé-vizatim , sport , muziké |letérsisé,i fémijéve té arsimit parashkollor dhe té
arsimit 9- viecar , me qéllim migésimin me njeritjetrin , largimin nga veset e
kéqia té brezit té ri rruajtjen dhe trashégimin e traditave kulturore artistike me
zhvillimin e 10 aktiviteteve me fémijét e kopshteve dhe 10 aktivitete nga QKF né
vitet 2020-2022.

2. Sigurimi i kushteve optimal t& domosdoshme pér zhvillimin e procesit mésimor
duke u garantuar ngrohjen , kushtet e domosdoshme higjeno-sanitare dhe ato
infrastrukturore né vitet 2020-2022.

Objektivat
1. Organizmi i 20 aktiviteteve me fémijér e kopshteve dhe nxénésit e shkollave 9-

viecare , me pjesémarjen e 226 fémijéve té 16 kopshteve ,duke promovoar nga
5-15 talente té reja pér cdo aktivitet né cdo vit , duke e ritur nr e nxénésve té
promovuar sipas talenteve me nga 3-5 nxénés cdo vit ., pér vitet
2020,2021,2022.

2. Sigurimi i kushteve optimal t&é domosdoshme pér zhvillimin e procesit mésimor
duke u garantuar ngrohjen , kushtet e domosdoshme higjeno-sanitare dhe ato
infrastrukturore né vitet 2020-2022, pér 957 nxénes dhe 158 mésues Pér rreth
19 shkolla dhe kopshte.

Produkti .

1. Ativitete té€ bukura dhe educative né pérputhje me stadet e zhvillimit sipas
standarteve te grupmoshave gé fémijet kane talente té reja né pikturé, letérsi
muziké, sport .

2. Ambjente shkollore té bukura , funksionale , t& pastra dhe té sigurta pér
zhvillimin e njé procesi normal mésimor .



Aktivitete .

Hartimi i aktiviteteve te arsimit parashkollor dhe t& QKF .

Mbledhja e kérkesave dhe evidentimi i problemetikave

Hartimi i preventivave .

Zbatimi i procedurave te prokurimit

Ndjekja dhe zbatimi | kontratave deri né zbatimin pérfundimtar té tyre .

Kosto totale =40.124 mijé leké , nga té cilat 33.759 mijé leké paga dhe

6.365 mijé leké shpenzime operative , nga kéto QKF pér aktivitete artistike

300 mijé leke, 200 mijé pér aktivitete e kopshteve , pér vitin 2020, pér

vitin 2021 torati | shpenzimeve =40.834 mijé leké dhe vitit 2022=43.067

mijé leké .

Rezultati

1. Fémijé dhe nxénés mé té socializuar , mé té shkathét , mé migésoré , me
talent né fusha té ndryshme .

2. Ambjete te pastra ,t&é mirémbaijtura , t& ngrohta , té sigurta pér té gjthé stafin
mésimor dhe pér té gjithé nxénésit .

DA LN =

Impakti
Jetesé mé e miré kushte mé té& mira argétuese dhe mésimorépér femijeét ,

dhe mésuesit .

09230: Arsimi i mesém

Véshtrim i pérgjithshém i programit

1.

2.
3.

Ndértim dhe mirémbaijtje e institucioneve shkollore t& arsimit t& mesém té
péergjithéshém

Shpenzimet pér pagat pér stafin mbéshtetés té arsimit parauniversitar
Administrim ,ushgim ,strehim dhe kujdes mjekésor pér fémijét qé strehoen né
konvikt.

Qéllimi

1.

Sigurimi i kushteve optimal t& domosdoshme pér zhvillimin e procesit mésimor
duke u garantuar ngrohjen , kushtet e domosdoshme higjeno-sanitare dhe ato
infrastrukturore né vitet 2020-2022.

Objektivat

1.

Sigurimi i kushteve optimal t&é domosdoshme pér zhvillimin e procesit mésimor
duke u garantuar ngrohjen , kushtet e domosdoshme higjeno-sanitare dhe ato
infrastrukturore né vitet 2020, pér 240 nxénes dhe,pér rreth 3 shkolla t& mesme
dhe 1 konvikt

Sigurimi i kushteve optimal t& domosdoshme pér zhvillimin e procesit mésimor
duke u garantuar ngrohjen , kushtet e domosdoshme higjeno-sanitare dhe ato
infrastrukturore né vitet 2021-2022 pér 240 nxénes dhe,pér rreth 3 shkolla té
mesme dhe 1 konvikt



Produkti .
1.Ambjente shkollore té bukura , funksionale , té pastra dhe té sigurta pér
zhvillimin e njé procesi normal mésimor .
Aktivitete .
1.Mbledhja e kérkesave dhe evidentimi i problemetikave
2.Hartimi i preventivave .
3.Zbatimi i procedurave te prokurimit
4.Ndjekja dhe zbatimi | kontratave deri né zbatimin pérfundimtar té tyre .
5.Kosto totale =13.686 mijé leké , nga té cilat 8.743 mijé leké paga dhe
2.147 mijé leké shpenzime operative , inv kapitale 2978. punimesh pé&r
rikonstruksionin e gjimnazit “Jani  Verto “ Leskovik =2978 mijé leké&.
Kosto totale pér vitin 2021= 18.805 mijé leke dhe pér vitin 2022=19.075
mijé leké
Rezultati
1Ambjete te pastra ,t& mirémbaijtura , té ngrohta , té sigurta pér té gjthé stafin
mésimor dhe pér té gjithé nxénésit .

Impakti
Jetesé mé e miré kushte mé té mira argétuese dhe mésimorépér fémijeét

dhe mésuesit .

1140: Sémundje dhe paaftési
10140. Kujdesi social pér personat e sémuré dhe me aftési t& kufizuara
Krijimi dhe administrimi i shérbimeve sociale né nivel vendor pér shtresat né nevojé
,personat me aftési té kufizuar , gra , fémijé ,graté e dhunuara , viktimat e trafikimit |
jetimét ,néné apo prindér me shumé fémijé .
Neé kété program jané parashikuar pagat e punonjésve té cilét punojné pér shérbimin
social né nivel vendor pér shtrest né nevojé, pérsonat me aftési té kufizuara .
Qéllim
Sigurimi | fondeve té nevojéshme pér pagesat e ndihmés ekonomike dhe personat mé
aftési té kufizuar , dhe shpérndarja né kohé e tyre , plotésimi | dokumentacionit té
domosdoshém né kohé té shpejté dhe me standarte.
Objektivat

1. Pérfshirja né skemé e individéve té pércaktuar me ligj

2. Kirijimi i fondeve pér ti ndihmuar financiarisht.

3. Mbrojtja dhe sigurimi i pérfituesit nga cdo lloj forme abuzimi

4

5

. Rekrutimi i njé stafi té kualifkuar
. Rezultatet gé synohen té arrihen
6. Shpérndarja né kohé paaftésisé dhe invalidét e punés nga bashkia
Produkt
Nr rastesh té trajtuara me ndihme ekonimike dhe me pagesé paaftésie .
Kosto tolate =6.249 mijé leké nga kéto paga 6.219 mijé , shpenzime korente 30 mijé

leké .



Fondte pér pagesat e paaftésisé dhe ndihmés ekonomike jané fonde té cilat celen
direkt nga buxheti i shtetit ( pas dérgimit té nenojave té identifikuara nga punonjésit

e bashkisé ) .

Rezultat
Shérbim né kohé dhe cilésor pér shtresat né nevojé dhe me aftési té kufizuara .

Impakt
Rit nivelin e jetesé , me njé jetesé me te miré mé té garantuar .

10220 . Te moshuarit.
Ky program konsiston ne ndihmen ne natyre per personat e moshuar, per te
lehetsuar jeten e tyre te perditeshme perintegrimin etyre ne jeten shogerore
. Per te ndihmuar moshen e trete duke krijuar nje ambjet per sherbimin e tyre.
Qéllimi
Organizimin dhe mbéshtetjen me skema mbrojtése dhe lehtésuese pér moshat e treta.
Objektivi
Ofrimi i shérbinit optimal pér moshat e treta duke u mundésuar falas cdo dité pirjen e
kafes , cait si dhe shfrytézimin e kohés se liré né ményré aktive .
Produkti
Shérbim | miré dhe funksional pér moshat e treta
Aktivitete
Proceduré prokurimi
Shpérndarja e materialeve
Kosto totale = 636 mij€ leke , nga kéto paga 536 mijé leké , sjpenzime korente 100 mijé
pér vitin 2020, viti 2021=749 mijé dhe viti 2022=768 mijé leké .
Rezultati .
Ofrim shérbim pér moshat e treta ,& moshuar aktivé dhe social .

Impakt
Jetesé mé e miré , mé active dhe me sociale , pér moshat e treta .

104 Familje dhe Femije .

10430 Kujdesi Social pér familjet dhe fémijét .

Aframi né para dhe né natyré pér té dhéné mbrojtie shogérore pér familjet dhe fémijét
,ndérimi dhe administrimi | géndrave pér afrimin e shérbimeve sociale vendore ,Strehé
dhe ushgim pér fémijét dhe graté e dhunuara si strehé afatshkurtér , organizim
,administrim dhe mbéshtetje té skemave té mbrojtje shogérore , dhe pagesa e
specialistit g¢ mbulon kété program .

Qéllimi




Bashkia né harmoni me politikén kombétare zhvillon programe dhe merr masa pér
minimizimin e rasteve té dhunés .

Objektivat
1. Sistemi i kujdesit social té jeté efikas duke mundésuar té& paktén 10 raste té

dhuné né famille me paketa ushgimore ,post strehimit té pérkohsem dhe
menaxhimit te rasteve .

2. Menazhimi i ndihmave té€ mbledhur né ményré vullnetare dhe shpérndarja e tyre
né familjet né nevojé, pér fémijét jetim ,pér graté e dhunuara dhe pér graté
kryefamiljare .

Produkt

Raste te dhuné té menazhauar miré , ndihmé pér familjet né nevojé .
Aktivitete

Evidentimi | rasteve té dhunés

Evidentimi | familjeve né nevojé

Evidentimi | fémijéve jetimé

Shpérndarja e ndihmave pér kéto kategori

Kosto totale =625 mijé leke , nga kéto 565 mijé leké , dhe shpenzimet korente 60 mije
leké , pér vitin 2020 dhe me té njéjtin nivel pér vitet 2021dhe 2022.
Rezultati

Uljien e rasteve t& dhuné dhe menaxhim | shpejté | tyre .

Impakti
Siguri pér jetésé pér graté e dhunuara , ndérgjegjésim ,jeté mé e hehtésuar pér fémijét

dhe familjet né nevojé.

10661  Strehimi social

Ky program parashikon perfitime neé natyré pér té ndihmuar familiet qé&
pérballojné koston e strehimit.

Qéllim

Permiresimi i sherbimit te strehimit social népérmjet garantimit té pagesés sé 50 % té
kostos sé strehimit pér familjet té cilét kané pérfituar statusin e té pastehéve .

Objektivat

1. Pérmirésimi i strehimit dhe komoditeteve té& komunitetit,Rritja e pérfituesve té
programeve té strehimit social duke ritur nr e trajtimeve me 10 familje né vitin
2020 dhe me nga 5 cdo vit pér vitet 2021 dhe vitet 2022.

2. Rrija e eficiences e mbéshtetjes se strehimit social nga bashkia

Produkt
Numur mé i madh i familjeve gqeé u paguhet bonusi | girasé .

Aktivitetet
Evidentimi | t& pa strehéve dhe plotésimi | dokumentacionit



Miratimi né késhillin bashkiak pér pérfituesit

Pagesa e bonusit .

Kosto pér vitin 2020=500 mijé leké , dhe pér vitet 2021 dhe 2022 nga 1000 mijé leké .
Rezultat

Numur | shtuar | familjeve gé trajtohen me bonus giraje .

Impakt :

Krijimi kushteve té mira jetese pér familjet e pastreha

Lidhur me zbatimin e kalendarit t& P B A duhet té theksojmé se éshté&
miratuar kalenderi i P B A
Pér vitin 2020-2022 kalendri | buxhetit te vitit 2020 me vendim nr 85 date
21.12.2018 Buxhetit vjetor | vitit 2020. Jane miratuar tavenet e shpenzime me
vendim nr 24 date 20.03.201 9 dhe u jane shpernder kuotat e shpenzimeve sipas
tavenve me udhezimin e brendshem per pergatiten e P B A 2020-2022 nr 116
date 15.04.2019 ku jane percaktuar dhe afatet per ekipin e manaxhit te programit
per parqitien e kerkesave buxhtore per hartimin e P B A. Gjthashtu sipas kalendrit
eshte mirtauar dhe Projek Buxhti per vittet 2020-2022 me vednimin nr 47 date
20.06.2019 dhe eshte derguar ne ministri me daten 29.05.2019.. Lidhur me zatimin e
rekomandimeve per hartimin e P BA 2020-2022 jemi duke | zbatuar
rekomanimet per hartimin e programit buxhetor aft mesem 2020-2022 .

Mendojmé se kemi hartuar njé PBA reale duke shfrytézuar kapacitetet fiskale
maksimale té bashkisé Kolonjé me gellime ,objektiva,produkte ,pritshméri dhe tregues
performance té matshém pér cdo program buxhetor .
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 (C3) Detyrimet e prapambetura

Verdhé = Per tu plotésuar nga Departamenti | Financés |
Amortizimi i Amortizimi i Amortizimi i Amortizimi i
% Datae Stoku i borxhit, detyrimeve t&| Stoku i borxhit, detyrimeve té| Stoku i borxhit, detyrimeve t&| Stoku i borxhit, detyrimeve t&| Stoku i borxhit,
reditor > = : 4 < : A ; B
e tura deri né 31 Dhjetor w%u.:&mwm. 31 Dhjetor tural oo 31 Dhjetor
Firma " Korsel 10.10.2015 888 B88 0 0 ] 0 oKt
OSHEE 557 557 0 o] O 0] OK!
TVSH e geverise Sllovene 985 985 0 0 0 0| OK!
Mirembajtja e sistemit 940 940 0 0 0 0 oK!
Detyrime per KRWM 15.02.2017 1,852 1,334 518 518 0 0 0| OK!
Vendime gjygesore 13,768 3,000 10,768 5,000 5,768 5,000 768 768 0) OK!
Detyrime te tiera 20,438 20,438 0 0 0 0 0j ox!
T&C SH.PK 121 121 0 121 321 121 OK!
Alba Konstruksion {shkolla leskovik} 3,636 3,636 3,636 a 0 0] ox!
Kronos Konstruksion (Kanal Kabash) 4,841 4,941 4,941 ] 0 0] OK!
INFOSOFT 392 392 392 o 0 0] ox!
MAK STUDIO shpk 374 374 374 a 0 0] oK!
Shpenzime (Aktivit te projekt te B E) 150 150 150 0 0 0| oK!
Ndihma Financiare 160 160 160 0 0 0 ou!
OLS| shpk 3,443 3,443 3,443 0 0 0] oK!
6 KORIKU shpk 453 453 453 0 0 0| OK!
Leonora Jano PF 80 80 80 0 0 0 OK!
llirjan Postali 28 28 27 1 1 1| OK!
Djeta Bashkia 327 327 327 0 0 0] Ok!
Djeta Sporti 12 12 12 0 0 0| ox!
Kultura 299 299 299 ¢] 0 0} ok!
Ardit shpk 45 45 45 45 45| ox!
0 o] 4] Q] OK!
0 0 0 0] OK!
0 0 0 0} OK!
0 0 0 0} oKt
0 0 o 0] OK!
0 a 0 0] OK!
0 0 0 0] oK!
0 0 0 0] Ok!
0 0 0 0| ox!
0 0 0 0] oK!
0 0 0 0f oK!
0 0 0 0] OK!
0 0 0 0} OK!
0 0 0 0 ox!
0 0 0 Qf Ou!
0 0 0 0] OK!
0 0 o 0] OK!
4] 0 0 0| oK!
0 0 0 0] ox!
0 2] 0 0] OK!
a 0 0 0| OK!
0 0 0 0] OK!
0 0 0 0] OK!
0 4] (1] 0] OK!
(1] 0 ] 0} OK!
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 (C3) Detyrimet e prapambetura

i te1 (L pritur)

Amortizimi i

Datae Stoku i borxhit,

detyrimeve t& Stoku i borxhit,
31 Tetor : 3

betura| 3 etor)

detyrimeve tg| Stoku i borxhit, detyrimeve té| Stoku i borxhit,
e d ot

Kreditor

OK!
OK!
OK!
QaK!
OK!
OK!
OK!
OK!
OK!
OK!
OK!
ox!
OK!
OK!
0oK!
OK!
OK!
OK!
OK!
OK!
OK!
OK!
OK!
OK!
OK!
oK!
OK!
OK!

(=3 {=1{=1{=]{=0{=01=01{=0 (=] (=3 (=] (=] (=] (=] [=] (=] [=] [=] {=] [=] [=] [=] (=] (=] (=] [=3 {=] [=]

Ll (=] (=] (=] (=] [=] (=] {=] (=1 (=0 (=] (=0 (=] (=0 (=] [=] [=] [=] (=] [=] f=] =0 (=] [=] [=] [=] (=] [=] [=]

768

[
g}cCIC)QQDDDDEDGQCOOOODBDOODDDQD

b A= (=] (=] (=] (=] [=] L=] (=0 {=R {=0 =] i=R (=3 (=] (=0 [=] E=0 =] (=] =3 [=0 =1 (=] =] [=] (=3 [=] [=]

Total 53,889 28,142 25,747 19,812

s

5,000
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 (D1) Tavanet buxhetore

IVerdhé = Per tu plotésuar nga Departamenti i Financés |

(o) T

SRR s R e e e
2020 2021 2022
Viti t+1 (1 pritur) | Viti t+2 (1 pritur) | Viti t+3 (I pritur)
Nénfunksioni 1 011 Organet ekzekutive dhe legjislative, pér ¢éshtjet
Munmﬂt_@oqerom i R b s 39,858 39,528 40,760
) enzime korrente e il s i i 21,815 26,615 26,696
Wﬁt T ——— 500 0 0
Tavanet e pérgjithshme 62,173 66,143 67,456
|Angazhimet kujtesé 0 0 0
01110 I Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi
|Pagat dhe sigurimet shogérore, .. oo i 24,679 23,894 24,657
Létietashpenzime korrente e i i b 17,836 22,055 22,000
R T A a0 ]2 e —— 500 0 0
Tavanet e pérgjithshme ; 43,015 45,949 46,657
Angazhimet kujtesé 0 0 0
01120 | Céshtje financiare dhe fiskale
igurime tshoqergrq s s s 12,400 12,772 13,155
’ Y 3,979 4,560 4,696
EL Kdpl = S e s et b 0 0 0
Tavanet e pergjlthshme 16,379 17,332 17,851
[Angazhimet kujtesé 0 0 0
01170 | Gjendja civile
|Pagat dhesigurimet shogérore.. .00 2,779 2,862 2,948
létieraishpenzime korre ntes: sy sist il
Shpenzimetikapitalesu i s loule sliibe e e il et 0 0
Tavanet e pérgjithshme 2,779 2,862 2,948
|Angazhimet kujtesé 0 0 0

Nénfunksioni 2 017 Shérbime té huamarrjes vendore
P.,agg_t_dbe sigur. 'metghowre ronn e
Té tjera shpenzime korrent i
Shpenzimet kapitale .
Tavanet e perglthshme
|Angazhimet kujtesé

01710 | Pagesa per shérbimin e borxhlt té brendshém

E
O lo o olo
=1=1=1{=1 =
DoIoIo|io

Ta.vanet e.pié.rgjilthsﬁ;n.e .
|Angazhimet kujtesé : 0 el 0
Nénfunksioni 3 | 031 Shérbimet Policore

5,745 s 5007 6,095

300 : 3001 Ll 400

Tavanet e perglthshme : 4 i 6,045 6,217 6,495

Angazhimet kujtesé 0 0 0
03140 | Sherblmet e Policisé Vendore

: sigurimet. e 5,745 5,917 6,095

300 300 400

Tauanetepergjithshme S gk 6,045 6,217 6,495
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 (D1) Tavanet buxhetore

2020 2021 2022
Viti t+1 (I pritur) | Viti t+2 (1 pritur) | Viti t+3 (1 pritur)
Angazhimet kujtesé 0 0 0
Nénfunksioni 4 032 Shérbimet e mbmJ tjes ndaj zjarrit
|Pagat dhe sigurimet shogérore R T — 11,375 11,683 11,683
1é tjEI'a shpmgwlgge 5orrente e e e 1,841 1,841 1,841
b _ T TTR———————— 0 0 0
Tavanet e pergjithshme _ 13,216 13,524 13,524
Angazhimet kujtesé 0 0 0
03280 | Mbrotja nga zjarri dhe mbrojtja civile
iguri doann s PETIR 11,375 11,683 11,683
_ (TS T 1,841 1,841 1,841
Shpennme&mp:tale R e 0 0 e
Tavanet e pérgjithshme 13,216 13,524 13,524
Angazhimet kujtesé yuf) (0] P 0
Nénfunksioni 5 036 Marrdheniet me komunitetin
Pagat dhe sigurimet shogérore. . T T—— 6,452 6,645 6,845
Té tjera shpenzim ﬁ=korren§§ A 80 0 0
|Shpenzimetikapitale i i i s i i 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme. 6,532 6,645 6,845
Angazhimet kujtesé i 0 0 0
03600 | Marrdheniet me komunitetin
[Pagat dhe sigurimet shogérore. ..o 6,452 6,645 6,845
f&disrashpenzigiekorente i st 80
Shpenzimetkanitale b il i it 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme : 6,532 6,645 6,845
|Angazhimet kujtesé 0 0 0
Nénfunksioni 6 041 Ceshtjet e pergjlthshme ekonomike, tregtare dhe té
|Pagat dhe. sggﬁ_rynetshoqerp[e . 1,525 1:525 1,525
dé tisraishpenzime koriento e i s i e u o il 30 30 30
LT 1T T LT T EuTT——— 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme _ 1,555 1,555 1,555
[Angazhimet kujtesé ; 0 0 0
04130 Mbéshtetje pér zhvillimin ekonomik
iguri & T il 1,525 1,525 1,525
e e 30 30 30
e oy ke it b 0 0 0
Tavanet e perguthshme i ! 1,555 1,555 1,555]
Angazhimet kujtesé 0 i 0 0
04160 Shérbimet e tregjeve, akreditimi dhe inspektimi
Sh g 0 0 0
Tavanet e pér@thshme ! :
Angazhimet kujtesé 0 : B o0
Nenfunksnom 7 042 Bu;qesna pyjet peshklml dhe gjuetia
ig & 19,444 20,026 20,627
22,213 21,628 21,786
shpe : Dl ; 3,923 990 1,040
Tavanet e pergnthshme 45,580 42,644 43,453
|Angazhimet kujtesé 0 0 0
04220 Shérbimet bujgésore, inspektimi, ushqimi dhe mbrojtja e

Copyright for Albania: Ministry of Finance and Economy / Local Finance Directory 1



